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NORD
Eastmain/Nemaska/Waskaganish	 cwchisasibi@spaq.qc.ca
Chisasibi/Wemindji/Whapmagoostui	 neacappo.chisasibi@spaq.qc.ca
Mistissini/Ouje-Bougoumou/Waswanipi	 cwmistissini@spaq.qc.ca 

NORD-OUEST
Timiskaming	 r.chevrier@spaq.qc.ca
Val	d’Or	 	 cpvaldor@spaq.qc.ca
Amos	 	 cpamos@spaq.qc.ca
Lac	Simon	-	conseillers	familles	 cpfabitibi@spaq.qc.ca

SUD OUEST 
Maniwaki	 cpmaniwaki@spaq.qc.ca
Gatineau		 cpgatineau@spaq.qc.ca
Fort	Coulonge	 cpfortcoulonge@spaq.qc.ca
Kahnawake	 cwkahnawake@spaq.qc.ca 
Montréal		 cpmontreal@spaq.qc.ca 

HAUTE MAURICIE
La	Tuque		 cplatuque@spaq.qc.ca 

LAC ST-JEAN
Mashteuiatsh	 cplatuque@spaq.qc.ca	

LES CONSEILLERS PARAJUDICIAIRES 
AUTOCHTONES DU QUÉBEC



	EST
Wendake/Odanak/Wolinak		 cpwendake@spaq.qc.ca 
Listuguj	 	 cwlistuguj@spaq.qc.ca 
Gesgapegiag/New	Richmond	 cwgesgapegiag@spaq.qc.ca

CÔTE-NORD
Pessamit		 cpbetsiamites@spaq.qc.ca 
Uashat	mak	Mani-utenam	 	 cpseptiles@spaq.qc.ca
Matimekush/Kawawachikamach	 cpbcn@spaq.qc.ca 

AGENT DE SURVEILLANCE COMMUNAUTAIRE AUTOCHTONE 

LAC ST-JEAN 
Mashteuiatsh	 cpmashteuiatsh@spaq.qc.ca 

RAPPORT GLADUE
Coordonnateur	 cwtemisc@spaq.qc.ca

ÉTABLISSEMENTS DE DÉTENTION

Québec,	Trois-Rivières,	Montréal	(Bordeaux),	Laval	(Leclerc),	
Saint-Jérôme,	Gatineau,	Baie-Comeau,	Amos	et	Sept-Îles.		

Contactez Les Services parajudiciaires autochtones du Québec
à notre bureau le plus près.
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